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Beskrivning

Författare: Liria Ortiz.

Det finns lovande resultat om att MI, motiverande samtal, förstärker behandling vid
ätstörningar när den används som samtalsmetod och adderas till annan intervention. Likaså
innan behandling – för att motivera till att delta i den. Den här boken ger redskap som många
troligtvis har saknat i sitt arbete med att motivera patienter. 

I boken Motiverande samtal i arbete med ätstörningar får läsaren konkreta samtalsverktyg för
att motivera till förändring, utforska ambivalensen och hantera motstånd. Den pedagogiska
modell som tillämpas är korta teoretiska introduktioner som exemplifieras med konkreta
exempel, bland annat dialoger som visar hur motiverande samtal om ätstörningar kan förstås
och användas.

Boken vänder sig till alla som professionellt vill arbeta praktiskt med motivation till förändring
i möten med patienter med ätstörningar inom både sluten och öppen vård.

Författaren Liria Ortiz är leg. psykolog, leg. psykoterapeut och handledare, specialist i klinisk
psykologi, utbildningskonsult, föreläsare och författare, hon utbildar och handleder i MI och
är medlem av nätverket MINT (Motivational Interviewing Network of Trainers). Hon svarar
på läsarens frågor i Insidan på tidningen Dagens Nyheter och på Psykologiguiden som tillhör
Psykologförbundet.

Sagt om boken
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”Motiverande samtal består dels av ett förhållningssätt som innebär samarbete, acceptans,
välvilja och framkallande av motivation, dels av kommunikation som verktyg. Efter korta
teoretiska avsnitt omfattas boken av dialoger för att exemplifiera samtalsmetodens tillämpning.
På ett förtjänstfullt sätt lyfter författaren fram metodens styrka med öppna frågor och
reflektioner. Boken vänder sig till professionella, som kan ha stor nytta av metoden i sitt arbete
med dessa patienter.”
Margareta Fridstjerna, BTJ häftepos 14123244



Annan Information

Jämför priser på Motiverande samtal i arbete med ätstörningar (Häftad, 2014), läs recensioner
om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
4 okt 2013 . Motiverande samtal (MI, ”motivational interviewing”) är en metod som arbetats
fram just för terapeutiskt arbete inom missbruksområdet. . fått spridning och används idag
även vid behandling av ätstörning eller sjuklig fetma.
16 mar 2016 . Att arbeta som företagssköterska är en omväxlande yrkesroll med .
hälsoundersökningar med motiverande samtal, med rehabilitering eller satsa på en
chefskarriär. ... vård framtagen specifikt för patienter med ätstörningar.
18 maj 2016 . rökning, sexuella riskbeteenden, ätstörning, fetma . Motiverande Samtal – MI
med tonåringar och unga vuxna .. Arbeta med skalfrågor.
Hos Contar Terapeuterna kan du gå i terapi, arbeta med din personliga . så som MI
(motiverande samtal/motivational interviewing) och ACT (acceptance and . massör, arbetar på
SCÄ (Stockholm Centrum för Ätstörningar), Volontär på MIND.
livet, vilka i många fall gör det omöjligt att studera eller förvärvsarbeta. Viktiga .. til massage,
motiverande samtal, avspänningsövningar m.m. Behandlingen ger.
1 dag sedan . Du bör tilltalas av att arbeta i team och att samverka kring . vilket innebär att du
har motiverande samtal och psykoedukation, en gång per.
3 mar 2017 . Mattias Strand, överläkare, Stockholms centrum för ätstörningar, expert på
ätstörningar . Mötet sker via videosamtal. . möjlighet att framhäva goda rutiner i fråga om
ätande och motiverande stöd. . Bland annat vet jag att landstinget håller på att starta upp en
verksamhet där kliniker som vill arbeta på detta.
ätstörningar samtal lärarnas linköping in drop cellprov i motiverande enköping umoh.
riksförbund yogs. tider göteborg. med arbete.
Ätstörningar : kliniska riktlinjer för utredning och behandling nr 16 (Heftet) av forfatter Ulf
Wallin. Pris kr . Omslag - Motiverande samtal i arbete med ätstörningar.
Med KBT så kan man behandla ätstörningar mer effektivt än genom andra . Ofta måste man



dock arbeta med insatser från flera håll för att nå fram till önskat.
Lär dig näringslära och arbeta med dina klienter, planera och ge dem kostupplägg. .
Utbildningen ger dig ökade kunskaper i näringslära, de senaste rönen från forskningen samt
insikt i och träning av MI, motiverande samtal. . Ätstörningar
Motiverande samtal i arbete med ätstörningar. Familjeterapins grunder : ett interaktionistiskt
prespektiv, baserat på system-, process- och kommunikat.
MI - motiverande samtal: praktisk handbok för socialt arbete. (3. uppl.) Stockholm: . #Ortiz,
L. (2014). Motiverande samtal i arbete med ätstörningar. (1. uppl.).
30 jun 2017 . Kursen vänder sig till personer från hela landet som har erfarenhet av att arbeta
inom beroendevård och psykiatri. Återfallsprevention är en.
Jag inspireras av att arbeta med människor, framförallt genom motivations-, behandlings- och
förändringsarbete. . att diskutera behov och använda mig av samtalstekniker är någonting som
är givande för . hemlöshet, ätstörningar, självkänsla, gränssättning samt fysiskt och psykiskt
ohälsa. . MOTIVERANDE SAMTAL (MI).
Patienter med ätstörning vårdas idag inom flera olika specialiteter och på flera .
Ungdomsmottagningar erbjuder information, rådgivning och stödjande samtal i frågor om
livsstil och . att arbeta med ätstörningar, men i praktiken återfinns där många med lindrigare ...
Ett exempel på detta är motiverande samtal (MI).
att arbeta med och understödja preventiva insatser. . för samtal och behandling. Enheterna .
ätstörning samt flyktingungdomar med PTSD (posttraumatiskt . motiverande samtal och
vägledning i det dagliga livet på och utanför avdelningen.
Psykoterapi är en behandlingsmetod som innebär samtal med en psykolog eller en . Dessa
yrkesgrupper kan arbeta med olika typer av psykologisk behandling på . för till exempel
stödsamtal, motiverande samtal, krisbearbetning, psykosocial ... till exempel ätstörningar,
bipolär sjukdom, posttraumatiskt stressyndrom och.
ätstörningar; bipolär sjukdom; motiverande samtal; beteendeanalys; Kognitiv . handledning till
medarbetare i psykiskt påfrestande arbete, som en åtgärd att.
Motiverande samtal - MI med tonåringar och unga vuxna . på hur MI tillämpas i konkreta
situationer som när det gäller missbruk, ätstörningar och skolproblem.
med fokus på psykoterapeutiskt arbete med unga vuxna 15-25 www.ungavuxnadagarna.se ..
Införandet av ny behandlingsmetod för ätstörningar . Med samtalsmetoden motiverande
samtal (MI) kan man hjälpa unga vuxna med autism och.
Kurs i förbättrings-/kvalitetsarbete för ST-läkare . Utbildning i motiverande samtal, Malmö .
Orienteringsutbildning om ätstörningar och dess behandling.
Studenterna får arbeta med olika infallsvinklar på hälsoarbetet, där man börjar med att
diskutera vad hälsa är och vad det innebär att må bra och sova och äta.
Motiverande samtal i arbete med ätstörningar. Stockholm: Gothia Fortbildning. Ortiz, L. &
Sjölund, Anna (2015). Motiverande samtal vid autism och adhd.
Ridterapi Hästunderstöddterapi Solkulle Motiverande samtal. . och eller pedagogiskt arbete
utförs inom den triangel som uppstår mellan häst terapeut och klient. Terapin . Ätstörningar,
depressioner, neuropsykaitriska handikapp och olika.
Motiverande samtal i arbete med ätstörningar. av Liria Ortiz, utgiven av: Gothia Fortbildning.
Tillbaka. Motiverande samtal i arbete med ätstörningar av Liria Ortiz.
Motiverande samtal (MI) (Miller & Rollnick, 2002) och dess applikation för AN och övriga
ätstörningar som har bearbetats av olika forskare (t.ex. Treasure . De första 20 sessionerna
används för att arbeta med patientens motivation och hjälpa.
Jag är vidareutbildad inom Basal Kroppskännedom, Motiverande samtal, . som till den som i
sitt arbete kommer i kontakt med personer som behöver stöd i sitt.



i youtube. på ie. motiverande syv studera ätstörningar undersköterska arbete till samtal
komvux med alkohol. burgården.
Idrottspsykologisk rådgivarutbildning; Motiverande samtal - uppdragsutbildning . Denna
utbildning riktas mot terapeutiskt arbete inom elitidrott. Några tillämpningsområden som kan
nämnas är ångest, stress, depressioner och ätstörningar.
26 jul 2017 . . lång erfarenhet av familjehemsutredningar och placeringar. Verksamheternas
arbete är lösnings fokuserat med motiverande samtal Läs mer.
9 mar 2017 . Ätstörningsprogrammet Hviljan: I behandlingsprogrammet riktar . innehåll i form
av t ex arbete, utbildning eller annan sysselsättning. . I verksamheten finns personal med
kompetens att använda ASI och motiverande samtal.
har inte kompenserat för den minskade fysiska aktiviteten i arbete och aktiv transport (gång .
ning bland barn och ungdomar leda till ätstörningar. Förebyggande av .. motiverande samtal
och förebyggande program vilket kan vara särskilt.
9 aug 2016 . Kunskap inom MI (motiverande samtal) ser vi också som meriterande. Du som
söker har förmåga att arbeta både självständigt och i team.
Familjeterapi innebär att parterna får samtal med terapeut både tillsammans . arbeta holistiskt,
alltså se hela patienten i sitt sammanhang. ... Med motiverande.
Under mitt arbete som förbundskapten både i Sverige och i Norge kom jag nära ... de samtal
som avser personer som har ätstörning eller anorektiskt beteende men ... upplever jag har varit
mycket tillfredsställande och motiverande för dem.
4 nov 2013 . Ätstörningar. Psykosocialt behandlingsarbete med familjer. Omvårdnad och
omsorg .. Samtal och kommunikation. Motiverande samtal.
Motiverande samtal (MI) är en evidensbaserad samtalsmetod för att hjälpa . Några dagars
hemarbete tillkommer för inspelning och transkribering av de två.
Våra psykologer har ett stort engagemang i sitt arbete och vi strävar alltid efter att . ångest,
depression, stress, relationsproblematik, sömnstörningar och ätstörningar. . och har god
erfarenhet av t.ex. utbildning inom motiverande samtal (MI).
17. Metoder för förebyggande arbete och tidiga insatser _ . De oftast förekommande
metoderna är Motiverande samtal och Kognitiv bete- endeterapi. . ende, ätstörningar,
nedstämdhet, depression och ångest. Den specifika metod.
20 maj 2015 . Och vilka kännetecken och kriterier har en ätstörning? . Case management ·
Comede - ätstörningsvård Psykiatrin Piteå · Motiverande samtal . Vad gör du när du i ditt
arbete möter en person som du tror har en ätstörning?
UPPDRAGSUTBILDNINGAR I KBT, MOTIVERANDE SAMTAL OCH/ELLER . Behandling
med KBT sker oftast i form av regelbundna enskilda samtal med en terapeut. . Allteftersom
terapin fortskrider ges större utrymme för individen att arbeta . flera typer av ätstörningar,
kronisk smärta, sex och samlevnadsproblem och.
Boken vänder sig till alla som professionellt vill arbeta praktiskt med motivation till förändring
i möten med patienter med ätstörningar. Beställ här.
De är även utbildade inom området hälsopromotion, MI-Motiverande samtal, . Som
Livsstilsrådgivare kan du arbeta ut mot privatpersoner, gym, förskolor, skolor.
Motiverande samtal (Motivational Interviewing, MI) är en samtalsmetod som används för att
öka sannolikheten att klienten förändrar ett problembeteende.
29 sep 2014 . Anorexi är en ätstörning som innebär att man bantar så kraftigt att man . och
”Motiverande samtal i arbete med ätstörningar”, som jag skrivit.
19 feb 2016 . Fördjupade kunskaper om olika riskfaktorer för ätstörningar är viktiga både vad
gäller prevention och tidig behandling av dessa allvarliga.
28 sep 2017 . För mer info och anmälan se: www.regionjh.se/samtalaomtobak . Stöd vid



ätstörning. 17 . jobbar med hälsofrämjande arbete inom tobak, kost, trygg och säker sex,
fysisk . ning inom Motiverande samtal (MI) eller liknande.
P>Det finns lovande resultat om att MI, motiverande samtal, förstärker behandling vid
ätstörningar när den används som samtalsmetod och adderas till annan.
. ”Hur man behandlar anorexi och bulimi” innan de börjar arbeta självständigt. ..
återfallspreventiva insatser, motiverande samtal, och stöd för gravida kvinnor eller .
Ätstörningar som anorexi är komplexa sjukdomar och det är bara en fördel.
Samtal med barn som bevittnat eller utsatts för våld . ... När började du arbeta? . Motiverande
Samtal och bygger på att det finns en läkande kraft i att bli .. är, förutom de redan nämnda
ätstörningarna, sömnproblem, huvudvärk, astma.
Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland
tre miljoner annonser från tjugo tusen säljare som levererar direkt.
20 aug 2012 . utredning och behandling av ätstörningar (Ätstörningar - kliniska riktlinjer för
utredning och . samtalsbehandling i form av motiverande, stödjande och . patienten/familjen
kan komma igång med ett förändringsarbete kring.
Ätstörning. F51-. Sömnstörning. Kapitel XVII Symtom, sjukdomstecken och .
aktivitetsförmåga inom exempelvis boende, arbete och . Motiverande samtal, MI.
31 okt 2016 . Praktisk samtalsteknik; Motiverande samtal (MI); Svåra samtal . DBT;
Ätstörningar och kroppsuppfattningsproblematik; Asperger/ADHD; Sorg.
Motiverande Samtal är en metod som vuxit fram ur praktisktkliniskt arbete och . och missbruk
av alkohol, mediciner, droger, spelberoende, och ätstörningar.
Liria Ortiz är psykolog och författare till flera böcker om motiverande samtal. . för att
uppmärksamma psykologers arbete för att förbättra människors livskvalitet. . Mats Almegårds
artikel om ätstörningar i litteraturen publicerades först i Modern.
Motiverande samtal i arbete med våld i nära relationer, 2013, Gothia, och När . i möten med
patienter med ätstörningar inom både sluten och öppen vård.
Att hantera motstånd med motiverande samtal (Natur & Kultur, 2009) och Motiverande .
problem med kost och motion - sexuella riskbeteenden - ätstörningar .. tillsammans skulle det
hjälpa dig att bli redo och kunna arbeta på egen hand.
Ätstörningen ska inte vara orsakad av någon känd allmän medicinsk . som bör remitteras till
specialistnivå och att för övrigt arbeta enligt allmänna principer att . tanke på barnets autonomi
och ofta får stort jobb läggas på motiverande samtal.
Motiverande samtal i arbete med ätstörningar. av Liria Ortiz (Bok) 2014, Svenska, För vuxna.
Ämne: Ätstörningar, Motiverande samtal,.
Det finns flera typer av ätstörningar och de kan yttra sig på olika sätt hos olika människor. .
Ätstöd arbetar med individuella coachsamtal med drabbade och med anhöriga. . Jag har valt
att arbeta med just ätstörningar främst för att jag själv varit sjuk i . kan fungera motiverande
för personer som vill komma ur sin ätstörning!
mellan 16 och 25 år med allvarlig ätstörning som huvuddiagnos, där andra . Arbeta med
attityder till mat och livsmedel, viktfobi och kroppsuppfattning . viktigaste stöd, både i och
runt måltider, i olika stöd- och motiverande samtal, och i olika.
ätstörningar uppstår bland unga flickor samt vilka metoder de använder sig av i . gör försök
att arbeta preventivt med ätstörningsproblematik genom att ... Samarbete, samverkan och
samtal. .. Meningsfullhet ses som den motiverande.
Enligt RIKSÄT som är det nationella kvalitetsregistret för ätstörningar, lever idag lever
ungefär 100 .. är bäst för denna kategori av patienter och mer forsknings- och
utvecklingsarbete behövs. . Ett exempel på detta är motiverande samtal (MI).
29 jun 2004 . hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande arbete i Landstinget .. Fördjupning i



”Motiverande samtal” - faser och förhållningssätt .
31 aug 2017 . Motiverande samtal (Motivational Interviewing/ MI) är en .. För att kunna arbeta
med psykisk hälsa ur ett hälsofrämjande . Ätstörningar, 5 sp.
19 mar 2015 . dagogiskt utvecklingsarbete inom områdena . arbete under höstterminen 2014 ...
TITEL Motiverande samtal i arbete med ätstörningar.
Gränsen mellan att ibland unna sig något gott och ätstörningar går där de beteenden man ägnar
. Motiverande samtal i arbete med ätstörningar / av Liria Ortiz.
arbetsmarknadsutbildning svets ätstörningar gymnasiet wien. samtal eslöv. stockholm i arbete
namn. grillska med motiverande kontakt.
gruppverksamheter, utåtriktat arbete och samtal med familjmedlemmar och .. till behandling
(compliance), riskbeteende vid HIV-infektion, ätstörningar och.
4 dagar sedan . . uppgifter (pedagogiska måltider, korta motiverande samtal inför/efter
måltider, . Stort intresse för arbete med ätstörningar samt öppenhet och.
Att skräddarsy handlar också om att arbeta med den i huvudsak textbaserade . Institutet då jag
ansvarade för en studie som integrerade motiverande samtal och . av depression och
ätstörning (anorexia nervosa för vuxna och barn/ungdom,.
Omfattande stöd ut mot arbete för personer inom jobb- . ätstörningar och/eller
personlighetsstörningar. . beteendeterapi (DBT) och motiverande samtal (MI).
Därefter bör man arbeta med att förhindra återfall. . Kognitiv beteendeterapi, KBT, kan passa
för personer som har ätstörningar eller dysmorfofobi, . med tydliga inslag kring
kroppsuppfattning och självbild, eller motiverande samtal, MI.
Hur tillämpas motiverande samtal på personer med depression av olika ... använts vid arbete
med beteendeförändringar. ... ätstörningar och schizofreni.
Motiverande samtal. Det är en .. Praktisk handbok för socialt arbete. Gothia Förlag. Lundgren
. Ortiz, L. (2014). Motiverande samtal i arbete med ätstörningar.
Det är framför allt metoder som arbetar med social färdighetsträning, motiverande samtal,
självkontroll, konsekvenspedagogik . arbete med missbruksproblem.
Den andra delen är mer praktiskt orienterad med råd för hur man kan gå tillväga för att bota
en ätstörning. Motiverande samtal i arbete med ätstörningar (2014).
Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta med ungdomar i en utsatt livssituation. . ha med
sig såsom; kriminalitet, självskadebeteende, ätstörningar, missbruk, . Meriterande är utbildning
inom psykiatri, motiverande samtal (MI), kognitiv.
. uppgifter (pedagogiska måltider, korta motiverande samtal inför/efter måltider, . Stort
intresse för arbete med ätstörningar samt öppenhet och.
Som samtalsterapeut handlar dit arbete om att bidra till mänskligt växande. . Motiverande
samtal, MI, är en samtalsmetod för att hjälpa människor att förändra sig på .. ångest och/eller
oro; stress; ensamhet; ätstörningar; dåligt självförtroende.
O arbeta förebyggande mot ätstörningar. Frisk & Fris vision ... genomförde lokalavdelningen
även en halvdagsutbildning i Motiverande samtal som hölls av en.
Inom ”gamla” Skaraborg pågår för närvarande inte något arbete med att specifikt förebygga
ätstörningar, däremot arbetar man i de flesta skolor med hälsosamtal, ... Motiverande samtal
inriktade på att skapa en arbetsallians med patienten är.
Begreppet motiverande handlingssätt grundar sig på begreppet motiverande samtal, som
utvecklades av William R. Miller och Stephen Rollnick, samt på den.
28 sep 2016 . Ett bra sätt att arbeta förebyggande med ätstörningar är att tvätta bort .. men
genom frågor och samtal kan ungdomen bli medveten om sin.
KBT-terapeuten kan arbeta både individuellt och i grupp men fokus är individens . och
utsatthet; Neuropsykiatriska diagnoser; Ätstörningar; Motiverande samtal.



Mitt namn är Andreas Nordlund och jag erbjuder samtalsterapi och coaching utifrån . är att det
är ett bra verktyg för att arbeta med vilken problemställning som helst. .. handledare i kognitiv
beteendeterapi, KBT, utbildare i motiverande samtal.
Pris: 237 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Motiverande samtal i arbete med
smärta av Liria. Ortiz hos Bokus.com. Boken har 1 Skickas inom 2-5.
ACT-arbete för personer med psykisk sjukdom och missbruk. .. psykiatri, och de tre i teamet
som inte hade utbildning i Motiverande samtal, MI,10 fick gå en sådan, ... öppenvården,
centrum för ätstörningar och beroendemottagningen) och att.
16 okt 2013 . Samtal kring ätstörningar. Hej! Jag har inte arbetat så länge som kurator och
undrar lite hur ni brukar arbeta med ätstörningar? Det är inte.
16 nov 2014 . Personalen är med och uppmuntrar och har motiverande samtal. Kanske . Var
en av Sveriges bästa dansare - sjukskrevs för ätstörning.
Motiverande samtal i omvårdnaden av personer med ätstörningar: En bro till den . 2016
(Svenska)Självständigt arbete på grundnivå (kandidatexamen),.
Renate Minas, docent i socialt arbete, Stockholms universitet. ... Presentationen baseras på den
nya boken ”MI - Motiverande samtal i arbete med våld i . öka kunskapen om ätstörningar och
självskadebeteende och arbeta för en bättre vård.
18 okt 2017 . . inom vårdområdena allmänpsykiatri, beroende medicin och ätstörningar. . Vill
du arbeta hos oss på Capio Maria och arbeta med ett otroligt . stödjande och motiverande
samtal, provtagning och dokumentation i Take care.
Carina har jobbat med pedagogiskt arbete i 16 år främst med högstadie – och . för insatser mot
ätstörningar(WINST)Karolinska Institutet/KÄTS, Inspirationskurs i . Socialpedagogiskt
behandlingsarbete, Motiverande samtal, Cerifierad.
Med början 1993 startade mitt forskningsarbete på området ätstörningar vid Uppsala
universitet. Vi följde under sju års tid över 1000 skolflickor i olika åldrar runt.
Samtalsmetoden motiverande samtal (eng. Motivational Interview - MI) har utvecklat ett
speciellt förhållningssätt och verktyg för att hjälpa personer gå igenom.
Såväl motiverande samtal, MI som kognitiv beteendeterapi, KBT är metoder som ..
interventioner mellan att lära ut KBT-färdigheter, arbeta med att öka klientens.
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